

Uhrenholt & Høstrup Ejendomme ApS
Vesterlundvej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 58 94 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024

Bjarne Høstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uhrenholt & Høstrup Ejendomme ApS Vesterlundvej 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 58 94 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Høstrup, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151.401 kr. mod 146.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.574 kr. mod 46.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	28/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	151.401	146.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.500	-2.750
Driftsresultat	145.901	143.372
1 Øvrige finansielle omkostninger	-130.575	-81.615
Resultat før skat	15.326	61.757
Skat af årets resultat	-4.752	-15.642
Årets resultat	10.574	46.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.574	46.115
Disponeret i alt	10.574	46.115

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.886.465	2.891.965
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.886.465</u>	<u>2.891.965</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.886.465</u>	<u>2.891.965</u>
	Aktiver i alt	<u>2.886.465</u>	<u>2.891.965</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	56.689	46.115
	Egenkapital i alt	<u>96.689</u>	<u>86.115</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.872.803	1.880.481
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.872.803</u>	<u>1.880.481</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	9.028	11.000
	Gæld til pengeinstitutter	138.136	328.012
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	388.762	270.238
	Selskabsskat	4.752	15.642
	Anden gæld	376.295	299.438
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.039
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>916.973</u>	<u>925.369</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.789.776</u>	<u>2.805.850</u>
	Passiver i alt	<u>2.886.465</u>	<u>2.891.965</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.115	46.115
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	46.115	86.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.574	10.574
	40.000	56.689	96.689

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	28/7 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	130.575	81.615
	130.575	81.615
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.894.715	0
Tilgang i årets løb	0	2.894.715
Kostpris 31. december 2023	2.894.715	2.894.715
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.750	0
Årets afskrivninger	-5.500	-2.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-8.250	-2.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.886.465	2.891.965
	31/12 2023	31/12 2022
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.881.831	1.891.481
Heraf forfalder inden for 1 år	-9.028	-11.000
	1.872.803	1.880.481
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.833.000	1.834.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.882 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.886 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.061 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. **Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Høstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Høstrup

Direktør

ID: c31aadae-cbaf-4e8f-910b-ce7451303ccd

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2024 kl.: 06:22:27

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2024 kl.: 09:42:40

Underskrevet med MitID



Bjarne Høstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Høstrup

Dirigent

ID: c31aadae-cbaf-4e8f-910b-ce7451303ccd

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 09:40:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b44c3dXxnZp251865085

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.